Ersatzteilliste-Explosionszeichnung
MORETTI Elektro-Pizzaofen iDeck PM 105.65
[Art. 493105065100-I]
2020-06
08
Tipo Codice Description
Type Code Description
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung

PM PD 72.72 - 65.105 - 105.65 - 105.105  KRN 4XL-44XL-6-66-6T-66T-9-99
Tipo Codice Description
Type Code Description
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung
Type Kode Descripci όn
Tipo Codigo
12 74300110
TERMOSTATO MONOFASE 85-450   L. CAPILLARE 900
5519082805
Single phase thermostat - Thermostat monophasé - Thermostat einphasig -
Termostato monofase
13 65105 +
RELATIVI KRN
74400160 RESISTENZA CORAZZATA PLATEA 65.105 W920 V23 0
Armored heating element-bottom - Résistance blindée-sole - Gepanzerte
Heinzelement-boden - Resistencia blindada-techo
13 105105 +
RELATIVI KRN
74400390
RESISTENZA CORAZZATA PLATEA 105.105   W1456
V230
Armored heating element-bottom - Résistance blindée-sole - Gepanzerte
Heinzelement-boden - Resistencia blindada-techo
13 105.65 +
RELATIVI KRN
74400400 RESISTENZA CORAZZATA PLATEA 105.65   W972   V230
Armored heating element-bottom - Résistance blindée-sole - Gepanzerte
Heinzelement-boden - Resistencia blindada-techo
13 72.72 + RELATIVI
KRN
74401580 RESISTENZA CORAZZATA 72.72 (W800 V230)
Armored heating element-bottom - Résistance blindée-sole - Gepanzerte
Heinzelement-boden - Resistencia blindada-techo
14 65105 +
RELATIVI KRN
74400180 RESISTENZA CORAZZATA CIELO 65.105 W1650 V23 0
Armored heating element-top - Résistance blindée-voûte - Gepanzerte
Heinzelement-decke - Resistencia blindada-suelo
14 105.65 +
RELATIVI KRN
74400250 RESISTENZA CORAZZATA CIELO 105.65 W1750 V23 0
Armored heating element-top - Résistance blindée-voûte - Gepanzerte
Heinzelement-decke - Resistencia blindada-suelo
14 105105 +
RELATIVI KRN
74400280 RESISTENZA CORAZZATA CIELO 105.105 W2400 V2 30
Armored heating element-top - Résistance blindée-voûte - Gepanzerte
Heinzelement-decke - Resistencia blindada-suelo
14 72.72 + RELATIVI
KRN
74401560 RESISTENZA CORAZZATA 72.72 (W1200 V230)
Armored heating element-top - Résistance blindée-voûte - Gepanzerte
Heinzelement-decke - Resistencia blindada-suelo
15 74401460 LAMPADINA 40W 230V G9 (OSRAM)
Bulb W40 V230 G9 - Ampoule W40 V230 G9 - Lampe W40 V230 G9 -
Lámpara W40 V230 G9
16 74401230 LAMPADA SPIA BIANCA V.250 TIPO 09 (1/09B)
White warning light - Voyant lumineux blanc - Weißontrollampe - Luz piloto
blanca
17 74500940 INT. BIP. LUM. BIANCO CORN/NERA 0-1 (40100I 505-A83)
White warning light 0-1- Voyant lumineux blanc 0-1 - Weißontrollampe 0-1 -
Luz piloto blanca 0-1
3/8
#
PM PD 72.72 - 65.105 - 105.65 - 105.105  KRN 4XL-44XL-6-66-6T-66T-9-99
Codice esploso - Exploded view  code - Code vue éclatée - Explosionszeichung Kode - Codigo grupo 73300740 08
Tipo Codice Description
Type Code Description
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung
Type Kode Descripci όn
Tipo Codigo
18 74500950
INT. BIP. LUM. BIANCO LUCE CORN/NERA (40100I505-
B158) Switch - Interrupteur  - Ausschalter  - Interruptor
19 74550230 CONTATTORE 3RT10 16-1AP01  230V 50/60Hz  20A Contactor - Contacteur - Kontaktgeber - Contactor
20
105.105 V230 3
(platea)+
RELATIVI KRN
74550500 CONTATTORE 3RT10 24-1AL20 V.230 50/60Hz 35A Contactor - Contacteur - Kontaktgeber - Contactor
21
72.72/65.105/105.65/105.
105 DUO V230; 105.105
DUO V400+RELATIVI
KRN
74610020 MORSETTI 8WA1 205 35mmq Terminals - Bornes - Klammer - Bornes
22
105.105 DUO
V400 + RELATIVI
KRN
74610070 MORSETTI DA 10mmq PER BASE OMEGA 3 (37064)    Terminals - Bornes - Klammer - Bornes
23
72.72/65.105/105.65/105.
105 DUO V230; 105.105
DUO V400+RELATI KRN
74610080
MORSETTO DI BLOCCAGGIO SU BASEOMEGA 3  (39403-
LEG) Terminal - Borne - Klammer - Borne
24
72.72/65.105/105.65/105.
105 DUO V230; 105.105
DUO V400+RELATIVI
KRN
74610190
MORSETTO DA 10mmq PER BASE OMEGA GIALLO-
VERDE     Terminal - Borne - Klammer - Borne
25 74610340 MORSETTIERA A 6 POLI FV122        Terminals board - Platine des bornes - Klemmkaste - Bornera
26 74700200 PORTALAMPADA ATTACCO G9 (BJB 77.718.U101.10 ) Lamp holder - Douille - Lampenfassung - Portalámparas
27 105.105 76000090 TAVELLA IN REFRAT. 526x1056x14 SABBIATA (49 100030)
Refractory brick flat tile - Brique plate en réfractaire - Schamottplatte -
Ladrillo refractario
27 65.105 105.65 76000110 TAVELLA IN REFRAT. 526x658x14 SABBIATA (491 00040
Refractory brick flat tile - Brique plate en réfractaire - Schamottplatte -
Ladrillo refractario
27 72.72 76000950 TAVELLA IN REFRAT. 361x720x14
Refractory brick flat tile - Brique plate en réfractaire - Schamottplatte -
Ladrillo refractario
4/8
#
PM PD 72.72 - 65.105 - 105.65 - 105.105  KRN 4XL-44XL-6-66-6T-66T-9-99
Codice esploso - Exploded view  code - Code vue éclatée - Explosionszeichung Kode - Codigo grupo 73300740 08
Tipo Codice Description
Type Code Description
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung
Type Kode Descripci όn
Tipo Codigo
27 9-99 49100030 TAVELLA IN REFRATTARIO 526x1056x14 (7600009 0)
Refractory brick flat tile - Brique plate en réfractaire - Schamottplatte -
Ladrillo refractario
27 6-66-6I-66T 49100040 TAVELLA IN REFRATTARIO 526x658x14 (76000110 )
Refractory brick flat tile - Brique plate en réfractaire - Schamottplatte -
Ladrillo refractario
27 4XL-44XL 7600095R TAVELLA 361x720x14 REFRATT.
Refractory brick flat tile - Brique plate en réfractaire - Schamottplatte -
Ladrillo refractario
29 72063150
ATTACCO SINISTRO MANIGLIA SPORTELLO
BRILL.(46602420)
Handle left connection - Connexion poignée gauche - Linke